MUNICIPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Abastecimento

Comissão Permanente de Licitação – CPL

EXTRATO DE REEQUILÍBRIO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 22.947/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2017
REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2017

O  Município  de  Paranaguá,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
76.017.458/0001-15 -  Estado do Paraná, torna público a Ata de Registro dos Preços,  correspondente ao
Pregão  Eletrônico  nº  001/2017 –  Registro  de  Preços  nº  001/2017,  para  futura  e  eventual
AQUISIÇÃO DE  COMBUSTÍVEL  (ÓLEO DIESEL) COM CESSÃO EM REGIME DE COMODATO DE
TANQUE AÉREO DE 15.000 (QUINZE MIL) LITROS E BOMBA DE ABASTECIMENTO INDUSTRIAL ,
assinada aos  27 (vinte e sete) dias do mês de setembro de 2017, prevalecendo a validade conforme
ata assinada em 15 (quinze) de fevereiro de 2.017 e publicado em 23 (vinte e três) de fevereiro de 2.017.

Empresa vencedora do Lote 01: CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA
CNPJ Nº 01.466.091/0004-60

LOTE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS UNIDADE QUANTIDADE
ANUAL

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
UNITÁRIO

REEQUILIBRADO

01

ÓLEO DIESEL S10/ DBTE com
cessão  em regime de comodato
de  01  (um)  tanque  aéreo  de
15.000  (quinze)  mil  litros e  01
(uma) bomba de abastecimento
industrial

LITROS 1.344.000 R$ 2,827 R$ 3,040

Paranaguá, 27 de setembro de 2.017.

ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JÚNIOR
Secretário Municipal de Obras Públicas

Rua Júlia da Costa, 322 – Centro - Tel.: (41) 3420-2739 – CEP 83203-060 - Paranaguá - Estado do Paraná
1